
ПРИКАЗ 

№ 435 - о/д                                                                         от 21 октября 2020 года 

 

О проведении районных консультаций для выпускников 9-х и 11-х 

классов по вопросам подготовки к ГИА   

 

Во исполнение плана работы МКУ «Отдел образования Исполнительного 

комитета Тетюшского муниципального района РТ», в целях подготовки 

выпускников 9-х и 11-х классов общеобразовательных учреждений 

Тетюшского муниципального района РТ к сдаче ГИА в 2021 году   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Провести со 2 по 5 ноября 2020 г. районные консультации для 

выпускников 9 - х и 11- х классов по вопросам подготовки к ГИА. В целях 

предотвращения распространения коронавирусной инфекции, консультации 

провести в дистанционном формате (через платформу ZOOM).  

         2.    Руководителям общеобразовательных учреждений Тетюшского 

муниципального района РТ: 

          -  обеспечить работу педагогов, задействованных в качестве лекторов 

(Приложение 1); 

          -  обеспечить участие в консультациях выпускников 9-х и 11-х классов. 

3. Дата и время проведения консультаций: 

- 2 ноября 2020 года – районная консультация для выпускников 9-х 

классов по математике (с 11:00 до 12:30 часов);  

- 2 ноября 2020 года – районная консультация для выпускников 11-х 

классов по математике (с 13:00 до 14:30 часов);  

- 3 ноября 2020 года – районная консультация для выпускников 9-х 

классов по русскому языку (с 11:00 до 12:30 часов);  

- 3 ноября 2020 года – районная консультация для выпускников 11-х 

классов по русскому языку (с 13:00 до 14:30 часов);  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ТЕТЮШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
 

422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А 

 

 
 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

                

422370 Тәтеш шәһәре, Ленин ур., 37 А 
тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru 
ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001 

 

mailto:roo.tetushi@mail.ru


4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

  Начальник                                                                                                             Г.Ф. Кирилина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

 

Список учителей для проведения районных консультаций для 

выпускников 9-х и 11-х классов по вопросам подготовки к ГИА   

 

№ п/п Предмет  Класс  ФИО, должность, место работы 

учителя 

1 Математика  9 Россеева Е.В., учитель математики 

МБОУ «Тетюшская средняя 

общеобразовательная школа №1 

имени Героя Советского Союза 

Ханжина Павла Семеновича» 

2 Математика  11 Дульдеева Э.С., учитель математики 

МБОУ «Тетюшская средняя 

общеобразовательная школа №2» 

3 Русский язык 9 Иванова Ю.Л., учитель русского 

языка и литературы МБОУ 

«Тетюшская средняя 

общеобразовательная школа №1 

имени Героя Советского Союза 

Ханжина Павла Семеновича» 

4 Русский язык 11 Федотова Н.А., учитель русского 

языка и литературы МБОУ 

«Тетюшская средняя 

общеобразовательная школа №2» 

 
 


